
 

V PÁTEK 11. KVĚTNA V 18 HODIN VÁS ZVE OBECNÍ ÚŘAD  

DO MÍSTNÍHO HOSTINCE NA DALŠÍ CESTOVATELSKOU BESEDU  

S  IVANEM BREZINOU. STEJNĚ JAKO MINULE SE SLOVEM  

I OBRAZEM PODÍVÁME NA DALŠÍ ZAJÍMAVÁ MÍSTA DO INDIE 

 

V SOBOTU 12. KVĚTNA VÁS ZVEME DO MÍSTNÍHO KINA, KTERÉ PROMÍTÁ 

OD 16 HODIN 30 MINUT ČESKÝ FILM S MARTINEM DEJDAREM A JIŘÍM 

LÁBUSEM KLUCI Z HOR A OD 19 HODIN AMERICKÉ DRAMA TICHÉ MÍSTO 

 

SOKOL KRUH ODDÍL KOPANÉ VÁS ZVE V SOBOTU 12. KVĚTNA  

NA FOTBALOVÉ HŘIŠTĚ, KDE PŘIVÍTÁ VE 20. KOLE OKRESNÍ SOUTĚŽE  

OD 16 HODIN REZERVU SOKOLA ROVENSKO POD TROSKAMI  

 

OD KVĚTNA DO KONCE ZÁŘÍ BUDE PROBÍHAT VÝVOZ NÁDOB 

S KOMUNÁLNÍM ODPADEM OD NEMOVITOSTÍ, TEDY POPELNIC,  

VE ČTRNÁCTIDENNÍM CYKLU KAŽDÝ LICHÝ PÁTEK. NEJBLIŽŠÍ BUDE  

11. KVĚTNA, DALŠÍ POTOM 25. KVĚTNA.  VÝVOZ POPELNIC BUDE VŽDY 

V PÁTEK VE STEJNÉM TÝDNU PO PONDĚLNÍM SVOZU PYTLŮ S TŘÍDĚNÝM 

ODPADEM 

 

OBJEDNANÍ KOMINÍCI PŘIJEDOU DO KRUHU VE ČTVRTEK 24. A V PÁTEK 

25. KVĚTNA. PROTOŽE JE HODNĚ ZÁJEMCŮ, BUDOU U NÁS DVA DNY. 

POKUD BUDETE MÍT JEŠTĚ NĚKDO ZÁJEM O VYMETENÍ KOMÍNU VČETNĚ 

POTVRZENÍ, TAK SE MŮŽETE PŘIHLÁSIT NA OBECNÍM ŮŘADU.  

ČAS, KDY K VÁM MŮŽOU PŘIJÍT, SI SPOLU JEŠTĚ UPŘESNÍME 

 

SBOR DOBROVOLNÝCH HASIČŮ V KRUHU VÁS ZVE V SOBOTU 2. ČERVNA 

NA POUŤOVÉ POSEZENÍ, KTERÉ SE USKUTEČNÍ PO SKONČENÍ HASIČSKÉ 

SOUTĚŽE V LOKALITĚ POD CHOCHOLKOU 

 

SOKOL KRUH POŘÁDÁ V SOBOTU 9. ČERVNA 42. ROČNÍK DÁLKOVÉHO 

POCHODU HANČE A VRBATY.  MŮŽETE SI UDĚLAT VÝLET PO ČESKÉM 

RÁJI, PO KRKONOŠÍCH NEBO PO OKOLÍ KRUHU NA TRATÍCH  

OD 5 DO 100 KILOMETRŮ 

 

ČESKÝ ČERVENÝ KŘÍŽ V KRUHU POŘÁDÁ V SOBOTU 26. KVĚTNA ZÁJEZD 

DO SVIJAN, KDE SE PODÍVÁME NA ZÁMEK A DO PIVOVARU. POKUD 

BUDETE MÍT ZÁJEM, TAK SE PŘIHLASTE U JANY BRYKNEROVÉ  

NEBO ANNY BUCHAROVÉ. PŘIBLIŽNÁ CENA ZÁJEZDU VČETNĚ VSTUPNÉHO 

BUDE 350 KORUN 


